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AT: 23,5cm

OT: 17,65cm
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Deze plannen zijn indicatief. De bouwpromotor behoudt zich het recht voor wijzigingen aan te brengen. Afwijkingen in maat

ten opzichte van de plannen zijn mogelijk en zijn geen voorwerp voor prijsherzieningen. De indeling van de keuken en de

badkamers wordt enkel ter illustratie meegedeeld. Meubilair en toebehoren zijn illustratief en maken geen deel uit van de

verkoopsovereenkomst. Enkel de ondertekende verkoopsdocumenten zijn bindend.
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Inplanting / Grondplan Sea Breeze

Verdieping
Bruto oppervlakte
Bruto oppervlakte terras

Sand DuneCoastline

Lighthouse

Beach Walk

Sea Breeze/
Sunset

                         Maurice Devriendtlaan 25
                         8370 Blankenberge

+2
70.3m²
8.6m²

             

SEA BREEZE APP. 25/0203
             

DVENT

WP

B

295

202

40
0

366

93
8 15

0
25

5

230

41
0

VH

260
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